

*MTK 2019 ApS  
Grammegårdsvej 12  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 36040246*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2019 - 31. december 2019*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/1 2020



Thomas Kofoed  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** MTK 2019 ApS  
Grammegårdsvej 12  
3720 Aakirkeby

Telefon: 28 83 19 59  
E-mail: bogholderihjaelp@gmail.com

CVR-nr.: 36 04 02 46  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Thomas Kofoed

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Lille Torv 1  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Tonny Kofoed  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er rensning og maling af tage.

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret og selskabets materiel er solgt i regnskabsåret. Selskabet forventes likvideret i 2020.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -7.241, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 251, og en egenkapital på kr. -124.912.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Selskabet forventes lukket ned i 2020 med indeståelse for betaling af alle kreditorer fra kapitalejer.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabet forventes lukket ned (likvidation) i 2020.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>4.322</b>	<b>-19</b>
Personaleomkostninger.....	0	-3
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>	<b>4.322</b>	<b>-22</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-11.563	-11
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-7.241</b>	<b>-33</b>
Skat af årets resultat.....	0	-29
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-7.241</b>	<b>-62</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-7.241	-62
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-7.241</b>	<b>-62</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
**AKTIVER**

	2019	2018 kr. 1000
I Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	25
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>25</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>25</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	0	31
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>31</b>
Andre tilgodehavender .....	0	2
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>251</b>	<b>-1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>251</b>	<b>32</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>251</b>	<b>57</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-174.912	-168
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-124.912</b>	<b>-118</b>
Kreditinstitutter .....	20.000	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.005	16
Anden gæld.....	17.208	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	82.950	59
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>125.163</b>	<b>175</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>125.163</b>	<b>175</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>251</b>	<b>57</b>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	82.000
Afgang i årets løb .....	-82.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-57.400
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	57.400
	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>
	<hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-167.671	-7.241	-174.912
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>-117.671</b>	<b>-7.241</b>	<b>-124.912</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>